<НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ>

№________Дата__________

ИП Вершинин И.Г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести замену ключа для конфигурации «Айлант: Управление ЖКХ 8.

 _________________________» по регистрационному номеру _____________________  в связи с

   версия (Старт, Базовая, ПРОФ или КОРП)

                     рег. номер основной поставки

 ________________________________________________________________________________.

             причина замены ключа

Новый идентификационный код компьютера: ___________________.

          Новый Hardware ID

_________________

__________________

______________________

            Должность

                    Подпись

          Инициалы и фамилия лица

            подписавшего документ

М.П.